
Skórzany plecak LA Business - torba robocza
unisex do laptopa A4 - ciemnobrązowy - Time
Resistance
Indeks: 868147 Producent: Time Resistance

Cena: 1,650.00 zł

Opis

Skórzany plecak biznesowy - włoski pełnoziarnisty torba
robocza na laptopa A4 portfel podróżny tornister torba
szkolna - ciemnobrązowy unisex - Time Resistance
Producent: Time Resistance

✔️ "Możesz mieć wszystko, co chcesz w życiu, jeśli się do niej ubierasz". – Edith Head. Oszałamiający skórzany plecak
sprawi, że poczujesz się pewnie, asercyjny i dobrze wyglądający. Plecak ze skóry licowej ma mnóstwo przegródek i
kieszeni oraz szerokie ramiączka, aby wygodnie rozłożyć ciężar na ramionach. Idealne połączenie stylu i komfortu.
✔️ Trwała – ten plecak jest wykonany ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która jest uważana za najwyższej jakości
skórę na świecie i będzie trwał przez dziesięciolecia. Wnętrze wyłożone jest 100% bawełną. Plecak w stylu vintage ma
niezawodne mosiężne okucia, mocne szwy, zamki błyskawiczne YKK, metalowe sztyfty do ochrony dna, dzięki czemu
możesz bez obaw umieścić go na ziemi, a w ogóle - niesamowity wygląd skórzanego dodatku.
✔️ Przyjacielski rozmiar – plecak pasuje do komputera do 33 cali (wyściełana kieszeń na laptopa do 30 cali); spełnia
wymagania dotyczące wielkości kabiny wraz z miejscem do przechowywania, ma uchwyt na telefon, organizer na
długopisy, etui na wizytówki, nadaje się do dokumentów A4 (36 cm); długość: 28 cm); szerokość: 6,7 cala (36 cm);
szerokość 6,7 cala (28 cm). 17 cm); Długość kropli ramion: 63 – 88 cm); Waga: 1,5 kg.
✔ Zaprojektowany z myślą o komforcie – skórzany plecak ma uchwyt do noszenia do łatwego noszenia w dłoni, a
także szerokie regulowane paski na ramię. Trzy kieszenie z zamkiem błyskawicznym umożliwiają wygodne
uporządkowanie wszystkich rzeczy. Bonus - jest dostarczany z workiem przeciwkurzowym!
✔️ Przyjazny dla środowiska – plecak jest wykonany z ręcznie barwionej skóry licowej, z wykorzystaniem metody
garbowania na warzywach, która wykorzystuje wyłącznie naturalne materiały i nie zawiera szkodliwych substancji
chemicznych. Ta technika rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd skóry, dzięki czemu każda skóra jest jedyny w
swoim rodzaju z nieco innym wzorem. Na świecie znajdzie się tylko jeden plecak, taki jak twój plecak.

waga przedmiotu: 2 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: ✔️ "Możesz mieć wszystko, co chcesz w życiu, jeśli się do niej ubierasz". – Edith Head.
Oszałamiający skórzany plecak sprawi, że poczujesz się pewnie, asercyjny i dobrze wyglądający. Plecak ze skóry
licowej ma mnóstwo przegródek i kieszeni oraz szerokie ramiączka, aby wygodnie rozłożyć ciężar na ramionach.
Idealne połączenie stylu i komfortu., ✔️ Trwała – ten plecak jest wykonany ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej,
która jest uważana za najwyższej jakości skórę na świecie i będzie trwał przez dziesięciolecia. Wnętrze wyłożone jest
100% bawełną. Plecak w stylu vintage ma niezawodne mosiężne okucia, mocne szwy, zamki błyskawiczne YKK,
metalowe sztyfty do ochrony dna, dzięki czemu możesz bez obaw umieścić go na ziemi, a w ogóle - niesamowity
wygląd skórzanego dodatku., ✔️ Przyjacielski rozmiar – plecak pasuje do komputera do 33 cali (wyściełana kieszeń na
laptopa do 30 cali); spełnia wymagania dotyczące wielkości kabiny wraz z miejscem do przechowywania, ma uchwyt



Kolor Ciemnobrązowy

Wymiary 36 x 28 x 17 cm

Waga 1.5 kg

Materiał Skóra pełnoziarnista

na telefon, organizer na długopisy, etui na wizytówki, nadaje się do dokumentów A4 (36 cm); długość: 28 cm);
szerokość: 6,7 cala (36 cm); szerokość 6,7 cala (28 cm). 17 cm); Długość kropli ramion: 63 – 88 cm); Waga: 1,5 kg., ✔
Zaprojektowany z myślą o komforcie – skórzany plecak ma uchwyt do noszenia do łatwego noszenia w dłoni, a także
szerokie regulowane paski na ramię. Trzy kieszenie z zamkiem błyskawicznym umożliwiają wygodne uporządkowanie
wszystkich rzeczy. Bonus - jest dostarczany z workiem przeciwkurzowym!, ✔️ Przyjazny dla środowiska – plecak jest
wykonany z ręcznie barwionej skóry licowej, z wykorzystaniem metody garbowania na warzywach, która wykorzystuje
wyłącznie naturalne materiały i nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Ta technika rzemieślnicza zachowuje
naturalny wygląd skóry, dzięki czemu każda skóra jest jedyny w swoim rodzaju z nieco innym wzorem. Na świecie
znajdzie się tylko jeden plecak, taki jak twój plecak.
Opis produktu: Męski plecak skórzany LA 'Enregentional' - ciemnobrązowy wykonany jest z prawdziwej skóry
cielęcej. Ciemnobrązowa torba jest dostarczana w komplecie z workiem na kurz i etykietami odpornymi na czas.
Skórzana torebka dla mężczyzn doskonale nadaje się na prezent. Kup teraz męski plecak ze skóry 'LA Confidential LA
- teraz ciemnobrązowy.
marka: Time Resistance
rozmiar: L
płeć docelowa: female
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.562 kilograms
producent: Time Resistance
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047901170
zalecane węzły przeglądania: 20849059031, 20849315031
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Uchwyt na telefon
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Skóra
nazwa przedmiotu: Skórzany plecak biznesowy - włoski pełnoziarnisty torba robocza na laptopa A4 portfel podróżny
tornister torba szkolna - ciemnobrązowy unisex - Time Resistance
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: Skóra

Parametry

Zdjęcia
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